
Proč si myslíme, že se 
budou moci české školy 

zase brzy otevřít.

Náš štít COVID 19 poskytuje žákům* a učitelům* maximální 
ochranu!

Robustní provedení pro náročné školní dny.

Použité  materiály  jsou  odolné  proti  úderu  a  zabrání  tak  
možnému poškození a minimalizují rizika poranění.

Dodání formou "plochého balení" ušetří náklady a následně 
i skladovací prostory.

Přidanou hodnotou je ochrana proti opisování při písemných 
pracích  a  zkouškách  pomocí  zavěsitelného  
kartonu sloužícího jako zástěna vůči sousedovi.

https://www.interiors-mnd.com/



Rozměry: šířka 61,50cm x výška 40cm x hloubka 40cm

Materiál: nárazuvzdorný  PET  3mm  čirý  / transparentní, 
všechny hrany  začištěné, korpus  sestává ze  3 částí, které  
lze jednoduše namontovat pomocí 4 nábytkových spojovacích 
šroubů.

Upevnění na školním stole pomocí 4 přísavek (stabilita).

Více detailů...

https://www.interiors-mnd.com/



Při použití...

https://www.interiors-mnd.com/



Při použití...

https://www.interiors-mnd.com/



Při použití...

https://www.interiors-mnd.com/



Při použití...

https://www.interiors-mnd.com/


